
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce č. j. MR34/2017  
 
 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce č. j. MR34/2017 s názvem: „Audio 
procesory a převodníky“. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
 
Dobrý den, 
 
1) Potřebuji detailněji objasnit, co Zadavatel myslí položku nazvanou „Pracovní stanice pro 

zvukový design“. 
 
2) Položka nazvaná „Focusrite X2P“ bude dostupná až v příštím kalendářním roce. Nevíme 

tedy, zda na položce trváte. Případně, zda můžeme podat nabídku bez této položky. 
 
3) Potřebuji detailněji objasnit, co Zadavatel myslí položku nazvanou „Rozšiřující polyphony 

expander (4x data (DIN), 2x AES3/EBU I/O (XLR)...“. 
 
4) Potřebuji detailněji objasnit, co Zadavatel myslí položku nazvanou „USB controler (9x 

otočných encoderů, 9x tlačítek, 1x joystick, napájení po USB)“. 
 
5) Potřebuji detailněji objasnit, co Zadavatel myslí položku nazvanou „ergonomický stojan s 

možností náklonu (0; 12,5; 25 stupňů), min. hmotnost 30 kg“. 
 
Děkuji a přeji hezký zbytek dne. 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
1) Zadavatel uvádí, že položkou nazvanou „Pracovní stanice pro zvukový design“ bylo 

myšleno zařízení (HW i SW) s DSP processingem umožňující vytváření zvuků pomocí 
grafického propojování modulů v reálném čase. 

 
2) Zadavatel uvádí, že na položce nazvané „Focusrite X2P“ trvá a nabídku nelze podat bez 

nacenění této položky. Zadavatel opětovně upozorňuje, že pokud účastník ocení 
kteroukoliv část nabídkové ceny nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, 
bude požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové 
ceny, případně o objasnění údajů. 

 
 Pro případ uzavření smlouvy a nedodání shora uvedené položky, Zadavatel upozorňuje 

na možnost využití sankcí předvídaných závazným návrhem smlouvy v čl. VIII. 
 
3) Zadavatel uvádí, že uvedené údaje u položky nazvané „Rozšiřující polyphony expander“ 

jsou minimální technické specifikace zařízení, které umožní realizovat polyfonii navýšením 
výpočetního výkonu 3D midi controleru. 

 
4) Zadavatel uvádí, že uvedené údaje u položky nazvané „USB controler (9x otočných 

encoderů, 9x tlačítek, 1x joystick, napájení po USB)“ jsou minimální technické specifikace 
zařízení, které umožňuje ovládat DAW v controleru pomocí ovládacích prvků (tlačítka, 
joystick) prostřednictvím MIDI protokolu (USB rozhraní). 

 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
5) Zadavatel uvádí, že položkou nazvanou „ergonomický stojan s možností náklonu (0; 12,5; 

25 stupňů), min. hmotnost 30 kg“ byl myšlen stojan k 3D midi controleru 
zajišťující dostatečnou stabilitu a možnou úpravu ergonomie pro pohodlné a bezpečné 
používání. 

 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne dne 23. 11. 2017 v 11:00 hodin. 
 

 
 
 
 

Mgr. David Kostelka 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 
   


		2017-11-22T10:09:42+0100
	Mgr. David Kostelka




